
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509933C

2. Emri i subjektit ALEKSANDËR  META

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikujsh te ndryshem industriale-ndertimi. 
Kancelari. Lyerje, meremetime, punime te ndertimit. 
Tregtim te veshjeve. Riparim dhe tregtim te pajisjeve per 
zyra.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Dervish 
Hima, Ndertesa nr. 1, Kati 1 perballe shkolles se mesme 
"Pjeter Budi" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Dervish 
Hima, Ndertesa nr. 1 perballe shkolles "Pjeter Budi", 
Kamion Tip Benz me targe AA 014 IP 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALEKSANDËR META
E-Mail: aleksandermeta@gmail.com  
Telefon: 0682680167  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032403-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2006

Numri i Vendimit:139, Gjykata:Mat
1-Data e regjistrimit:07.09.2006; 2-Emri i subjektit:Aleksandër Meta; 3-Forma 
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ligjore:Person Fizik ; 4-Fusha e veprimtarise:Tregtim artikuj te ndryshem industrial 
ndertim; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Mat.

Lista e Dokumenteve:
NH-04.02.08-PF-1 (124).pdf

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490638-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per regjistrim numri kontakti (nr.cel )
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682680167")         
Emri Tregtar ishte            (" Aleksandër Meta ")          u be            ("ALEKSANDËR 
META")         

Lista e Dokumenteve:

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012774-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Kamion Mercedes - Benz me targa TR 0327 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489681-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit, mbyllja e një adrese 
dytësore dhe hapja e një adrese dyësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Ndertesa nr. 1 perballe shkolles "Pjeter Budi", 
Kamion Tip Benz me targe AA 014 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Ndertesa nr. 1, Kati 1 perballe shkolles se mesme 
"Pjeter Budi";         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Kamion Mercedes - Benz me targa TR 0327 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         MAT;         PARTIZANI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A96FF7-3ED4-4002-8636-B8742DEFB996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C3A10-1517-4B4A-85CD-E8578EEB02B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E7945C-DC68-492B-821E-00C0EBAE0A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743883A6-A18D-457D-9D18-A54E50304E3D
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06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914320-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim I kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548272-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksandermeta@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem industriale-ndertimi.")          u be            
("Tregtim artikujsh te ndryshem industriale-ndertimi. Kancelari. Lyerje, 
meremetime, punime te ndertimit. Tregtim te veshjeve. Riparim dhe tregtim te 
pajisjeve per zyra.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD51381-6EA3-4F07-9238-13C399389EED

